
Kanalizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Naše žádost o výjimečné poskytnutí finanční podpory na tuto akci z prostředků Státního fondu životního 
prostředí ČR byla doporučena Poradním sborem k dalšímu projednání. Na 48. jednání Rada Fondu 
rozhodla o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR (č. 19150111) na realizaci opatření „Tlaková kanalizace a ČOV 
Kostelní Lhota“. Ministr ŽP ing. Kužvart následně podepsal schválení dotace ve výši 80% nákladů. 
Je třeba poděkovat všem občanům, kteří svou finanční spoluúčastí umožnili zahájit realizaci této investice, 
tak důležité pro další život a rozvoj naší obce. Ke konci tohoto  roku bylo od občanů přijato celkem 2,6 mil. 
Kč. Konečně se podařilo zajistit investici, o kterou se neúspěšně pokoušela zastupitelstva několika 
předchozích volebních období.  
Obecním úřadem byly již zaplaceny projektové práce, vykoupeny pozemky v okolí budoucí čističky 
odpadních vod a vyměněn pozemek na rozšíření vozovky k ČOV. Bylo provedeno geodetické zaměření 
projektovaných tras rozvodů a zkušební sondy podloží v místě budoucí čističky. Nyní se uzavřou smlouvy 
s vlastníky pozemků o umístění technologických zařízení. Po obdržení stavebního povolení bude ještě 
v tomto roce započato s výstavbou čističky a rozvodů kanalizace.  
   

Komunikace a rozvody. 
 

   Poslední úseky pokládky kabelů el.rozvodů započaté v prosinci loňského roku 
budou dokončeny a předány v letošním dubnu. U Zvěřinské cesty k novým 
stavebním parcelám byly položeny rozvody veřejného osvětlení a místního 
rozhlasu. Vozovka byla v těchto místech novým podkladem zpevněna. V obci 
byly v místech omezení rychlosti a pro označení přednosti v jízdě osazeny 
dopravní značky.  
 
 

Hospoda ření obce v roce 2001 
 
 

Celkové příjmy  …………7.191 tis. Kč 
Celkové výdaje ………… 5.349 tis.Kč 
 Rozdíl …………………. +1.842 tis.Kč 

 
 

Některé významné výdajové položky (v tis.Kč): 

 

Lesní hospodářství -156, Veřejná zeleň -164, Místní komunikace -165, 
Dopr.obslužnost - 122, Veřejné osvětlení -128, Kabelizace el.rozvodů - 967, 
Kanalizace - 270, Odpadové hospodářství - 285, Příkopy a stavidlo - 94, 

Škola - 445, Školka - 192,  Školka (investice) - 350, Školní jídelna - 264, 
Pečovatelská služba - 119, Myslivecké sdružení - 21, Sportovní klub - 28, Sbor dobrovolných hasičů - 42.  
 

Alternativní p řipojení k internetu 
 

 

Firma LICAnet , poskytující bezdrátové mikrovlnné připojení k internetu za 
paušální poplatek bez časového omezení, plánuje v naší obci zbudovat přípojný 

bod. Kdo má zájem o celodenní přístup k internetu stálou rychlostí prostřednictvím 
plošné rádiové sítě, může se informovat u pana Mikovce, telefon 0603/202086. 

Informace lze nalézt též na internetových stránkách www.licanet.cz . 
 

Oznámení čtenářům: Lhotecký zpravodaj v textové a rovněž v plné barevné verzi bude 
ke stažení na adrese www.kostelní-lhota.virt.cz (podstránka Zprávy) jako dokument MS Word - verze 97 
nebo vyšší. 
   

2                                                                   Lhotecký zpravodaj  
 


